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ABD-İngiltere-Fransa; BOP ile Kuzey Afrika ve Ortadoğu’da değişim ve
dönüşümle yeni sistemini yeni kadrolarla kurmak istedi. Türkiye hayali Neo-Osmanlı hülyalarıyla
ittifaka dahil edildi. Önce Türkiye’de değişim ve dönüşüm gerçekleştirildi.
 
Tunus, Libya, Yemen, Mısır, Suriye uygulama alanı oldu. İstedikleri lider ve kadroları işbaşına
getirdiler. Yüzbinlerce insan katledildi, kentler yakılıp yıkıldı. Dikiş patladı.
 
Batı’nın iktidara getirdiği kadrolar siyasal İslamcılar radikal İslamcılar; halkın istediği adalet eşitlik ve
özgürlük taleplerini yerine getiremedi. Ve halk ayaklandı, batı işbirlikçilerini Mısır’da devirdi.
 
Türkiye’deki durum ne?
Bir kesime göre ülkede sorun var, bir kesime göre ülkede sorun yok.
Peki gerçek durum ne?
 
Türk Milleti'nin bin yıllık ortak kardeşlik değerlerini yıkıyorlar.
Türk Milleti'nin milli birlik ve beraberliğini yıkıyorlar.
Türk Milleti'nin evrensel değerlerden koparıyorlar.
Türk Milleti'nin servetlerini satıyor, kazanımlarını tersyüz ediyorlar.
Türk Milleti'nin ortak dokusunu parçalıyorlar
Türk Milleti'nin milli değerlerini anlamsızlaştırıyorlar
Türk Milleti'nin manevi değerlerini çıkarlarına alet ediyorlar
Türk Milleti'nin tarihi kahramanlarını unutturuyorlar
Türk Milleti'nin düşmanlarını kahraman yapıyorlar
Türk Milleti'nin kültürü yerine Arap kültürünü yerleştirmeye çalışıyorlar.
Türk Milleti'nin dini diye Arap hurafelerini telkin ediyorlar.
Türk Milleti'nin akılcı inanç değerleri yerine çağdışı algı oluşturuyorlar.
Türk Milleti'nin egemenliği yerine karanlık güç egemenliğini yerleştirmeye çalışıyorlar.
Türk Milleti'nin aydınlanması yerine karanlık çarpık anlayışı sürdürüyorlar.
 
Türk Devleti'nin bağımsızlığını ortadan kaldırıyorlar, mandacı devlet haline sokuyorlar.
Türk Devleti'nin saygınlığını sarsıyor, güvenirliğini alt üst ediyorlar.
Türk Devleti'nin milletin tamamını kucaklaması anlayışını yıkıyorlar.
Türk Devleti'nin kurumlarını çağdışı hurafecilerin zihniyetine aracı yapıyorlar.
Türk Devleti'nin iradesini yabancıların iradesine teslim ediyorlar.
Türk Devleti'nin kurucu felsefini alt üst ediyorlar
Türk Devleti'nin komşularıyla güven veren ilişkilerini, barışsever algısını yıkıyorlar.
 
Dünyada en iyisi ile en kötüsü arasında en az fark olan şey nedir? Kimi para, kimi seks, kimi makam,
kimi statü, kimi servet, kimi şöhret, der. Oysa o şey; yobazlıktır, yobazlık.
 
Yobazlığın; dindarı, dinsizi, liberali, milliyetçisi, ırkçısı olmaz. Yobaz her siyasal akımda, düşüncede,
anlayışta olabilir. Yobazlığın beslendiği iki kaynaktan biri gözü kapalı biat diğeri ise tek yönlü
okuyarak, öğrenerek dogmalara saplanmaktır.
 

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 1 of 2

https://politikadergisi.com/user/595
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Uyuyanlar ve Uyananlar
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

Propagandayla, dezenformasyonla uyuşturulan aldanan ve aldatılanların uyandırılması gerekir.
 
Türkiye; milli ve manevi değerleriyle birlik ve bütünlük içinde bağımsız, çevresiyle dost, demokratik
sosyal hukuk devleti kurallarının işlediği barış ve sevgi ülkesi olmalıdır.
 
Günün Sözü: Yalancıların yönetimi, o toplum ve devlet için felakettir.
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